
صفحه آخر

روایت دیده بان حقوق بشر از نقش سلاح های 
آمریکا، فرانسه و انگلیس در جنایات آل سعود

مدیر اجرایی دیده بان حقوق بشر با اشاره به جنایات 
سعودی ها در یمن گفته »وقت آن رسیده است تا آمریکا، 
انگلیس و فرانسه فروش ســاح به سعودی ها را متوقف 

کنند.«
به گزارش باشــگاه خبرنگاران، »کنــت راث« مدیر اجرایی 
دیده بان حقوق بشر درباره لزوم توقف فروش سلاح به عربستان از 
سوی آمریکا، انگلیس و فرانسه در صفحه توییتر خود نوشته: » از 
این سلاح ها برای بمباران یمن و گرسنه نگه داشتن غیرنظامیان این 

کشور استفاده می شود.«حملات وحشیانه سعودی ها به کشور یمن 
که با سلاح های آمریکایی، انگلیسی و فرانسوی صورت می گیرد 
در کنار محاصره ظالمانه این کشــور که آن هم با حمایت همین 
کشورها ادامه دارد، میلیون ها نفر از مردم این کشور را در معرض 
خطر مرگ قرار داده است. چندی پیش وقتی برخی از نمایندگان 
انگلیس خواستار توقف فروش سلاح به سعودی ها شدند، وزیر دفاع 
این کشور گفت، اگر از عربستان انتقاد کنید، ممکن است دیگر از 

ما سلاح نخرند پس از این کشور هیچ انتقادی نکنید!

حیدر عبادی: می خواستند ارتش را 
علیه حشدالشعبی بشورانند

نخست وزیر عراق می گوید، برخی در این کشور 
تاش کردند ارتش را علیه نیروهای بسیج مردمی 

عراق بشورانند، اما شکست خوردند. 
»حیدر عبادی« با شــرکت در مراسم »پیروزی بزرگ 
بــر داعش« در شــهر نجف اشــرف، در ارتباط با تحولات 
جاری عراق ســخنرانی کرد و گفــت: برخی تلاش کردند 
ارتش »عراق« را علیه بسیج مردمی بشورانند، اما شکست 
خوردند. وی متذکر شد که همه این نیروها )ارتش و بسیج 

مردمی(، تحت فرماندهی کل نیروهای مسلح عراق هستند.
طی ماههای گذشته برخی جریان های داخلی عراق و 
کشورهای خارجی، حملات زیادی را متوجه بسیج مردمی 
کرده بودند که آخرین مورد آن، اظهارات »امانوئل ماکرون« 
رئیس جمهور فرانسه بود؛ ماکرون گفته بود که گروه های 
شبه نظامی در عراق باید منحل شوند، که منظورش بسیج 
مردمی بود. عبادی این را نیز متذکر شــد که بهتر اســت 

میان نیروهای نظامی و امنیتی عراق فرق گذاشته نشود.
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شهرداری آمل در نظر دارد در راســتای اهــداف زیست محیطی خود و به 
اســتناد مصوبه شــماره 2612/ش/96 مورخ 96/8/23 شــورای اسلامی شهر آمل و 
بــه موجب تأییدیه شــماره 8621/8672 مــورخ 96/9/5 هیئت تطبیــق فرمانداری 
ویژه شهرستان آمل و طبق صورتجلســه مورخ 96/9/29 هیئت عالی سرمایه گذاری 
شهرداری آمل، نسبت به شناسایی سرمایه گذار از طریق فراخوان عمومی جهت اجرای 

طرح مشارکتی ذیل اقدام نماید.
 موضــوع فراخوان: احــداث سیســتم امحــاء زباله شــهری بــا بهره گیری از
فناوری های نوین )تبدیل پسماند به انرژی( به ظرفیت حدودا 600 تن در روز به روش 

.BOT  مشارکت
لذا از ســرمایه گذاران داخلی و خارجی )شــخصیت های حقوقــی( علاقمند و توانمند 
دعوت بعمل می آید از تاریخ انتشــار آگهی نوبت دوم، با دریافت دفترچه مشــخصات 
عمومی پروژه امحاء پسماند جامد شهری )تبدیل پسماند به انرژی( از امور قراردادهای 
شــهرداری آمل، حداکثر تا تاریخ 96/11/10 با ارسال اسناد و مدارک ذیل، نسبت به 

اعلام آمادگی خود به شهرداری آمل اقدام نمایند:
- معرفی شــرکت/ کنسرسیوم شــامل اساســنامه، توانمندی نیروی انسانی، مالی و 

برنامه ریزی و اجرایی.
- ســابقه فعالیت های مشابه و مرتبط اعم از داخلی یا خارجی با ظرفیت و مشخصات 

مشابه.
- تاییدیه از شــرکت خارجی سازنده مبنی بر اعطای امتیاز نمایندگی و تفویض اختیار 

قانونی و رسمی.
- ارائــه مشــخصات فنی در خصــوص فنــاوری/ فناوری های پیشــنهادی، میزان 

سرمایه گذاری، مدت اجرا و محصولات و الزامات و نیازمندی های طرح.
- مهر و امضاء دفترچه مشــخصات عمومی پروژه امحاء پسماند جامد شهری )تبدیل 

پسماند به انرژی(
پیشــنهادات واصله توســط کمیته فنی وزارت کشــور و هیئت عالی 

سرمایه گذاری بررسی و اعلام نظر خواهد گردید.
به درخواســت هایی که از طریق دیگر یا پس از مهلت مقرر ارائه شوند ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
آدرس:  استان مازندران، شهر آمل، خیابان انقلاب، شهرداری آمل

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار
)نوبت اول(

شهردار آمل- احمد امیرسلیمانی

سی ان ان در یک برنامه زنده 
مشاور ارشد کاخ  سفید را از استودیو بیرون انداخت

استیو بنن: آل سعود تا حد مرگ
از ایران می ترسد

سرویس خارجی-
»اســتیو بنَن«، استراتژیســت ارشــد سابق 
رئیس جمهور آمریکا در بخشی از کتاب جنجالی که 
انتشار آن خشم دیوانه وار ترامپ را برانگیخته می گوید 

سعودی ها تا حد مرگ از ایران می ترسند.
 کتاب »خشــم و آتش: کاخ ســفید ترامپ« نوشــته
 »مایکل وولف« این روزها در آمریکا سر و صداهای زیادی 
به پا کرده و البته عصبانیت شــدید دونالد ترامپ را هم به 
دنبال داشته است. رئیس جمهور آمریکا، نویسنده این کتاب 
را »بازنده محض« خوانده و »استیو بنن« استراتژیست ارشد 
سابق خودش در کاخ سفید را به دلیل اظهاراتی که در این 
کتاب به نقل از وی منتشر شده، آماج حملات لفظی بسیار 

تندی قرار داده است.
به گزارش فارس، در بخشی از کتاب جنجالی اخیر درباره 
»کاخ سفید ترامپ«، استراتژیست ارشد سابق رئیس جمهور 
آمریکا از وحشت شدید عربستان از ایران سخن گفته است. 
استیو بنن در این بخش از کتاب 237 صفحه ای اظهارنظری 
درباره مواضع رئیس جمهور آمریکا در قبال موضوع فلسطین 
و به ویژه انتقال سفارت آمریکا به قدس مطرح کرده است. در 
همین بخش از اظهارات »بنن« اســت که او بر ترس شدید 
مقامات سعودی از ایران صحه گذاشته و گفته، سعودی ها تا 
سرحد مرگ از ایران می ترسند: »از همان روز اول )ریاست 
جمهوری ترامپ(، ما در حال حرکت به سمت انتقال سفارت 
آمریکا به اورشلیم )بیت المقدس( بودیم. نتانیاهو هم کاملا 

  اعتصاب فلج کننده کارکنان ۵ شــرکت خطوط 
ریلی در انگلیس صدها هزار مسافر را آواره و سرگردان 
کرده است. مقامات انگلیس هشدار داده اند، ممکن 
اســت این اعتصاب به سراسر کشور سرایت کرده و 

باعث هرج و مرج شود.
  اعتصاب کارکنان پنج شــرکت مهم خطوط ریلی در 
انگلیس که از بامداد روز گذشته آغاز شده، سبب بروز اختلال 
و سرگردانی صدها هزار مسافر انگلیسی در این کشور شده 
است. معترضان می گویند این اعتصاب در اعتراض به طرح 
حذف »کنداکتورها« در ایستگاه های قطار و به خطر افتادن 

امنیت مسافران صورت می گیرد.
بر اساس طرح دولت انگلیس، کارکنان بخش کنداکتور 
که مســئولیت اطمینان از بسته شــدن درهای قطار را بر 
عهده دارند، می بایست به بخش های خدماتی منتقل شوند. به 
گفته منابع انگلیسی، این اعتصاب تا آخر هفته ادامه خواهد 

در پی پیروزی های مــداوم نیروهای مقاومت و 
ارتش سوریه در استان »ادلب«، سرکرده های گروه 
تروریستی »جبهه النصره« در شهر »ادلب« جلسه 
اضطراری تشکیل دادند. ادلب آخرین شهر اشغالی 
سوریه و تنها امید باقی مانده تروریست های تکفیری 

در این کشور است.
تروریســت های تکفیــری و غیرتکفیری کــه پس از 
تحمل شکســت های پی درپی، در شــهر و استان »ادلب« 
پناه گرفته اند، طی یک هفته اخیر مجبور شــده اند مناطق 
وســیعی را در جنوب این استان به نیروهای دولتی واگذار 

کنند و عقب بنشینند.
نیروهای دولتی پس از آزادســازی چندین شــهرک و 
روستا، اکنون به دو کیلومتری شهرک راهبردی »سنجار« 
رسیده اند. البته، بر اساس آخرین گزارش ها، این شهرک نیز 

از لوث عناصر تروریستی، پاکسازی شده است.
با تسلط ارتش بر این شهرک، فرودگاه »ابوظهور« هم در 
نوبت آزادسازی قرار می گیرد و بدین ترتیب، ضربه مهلکی 

به تروریست ها وارد خواهد شد.

موافق است... بگذارید اردن کرانه باختری 
را بگیــرد و مصر غزه را در اختیار بگیرد. 
بگذاریــد آنها به ایــن کار بپردازند یا در 
تــلاش برای این کار غرق شــوند.« وی 
در ادامه وقتی به شــرایط امنیتی حاکم 
بر یمن، ســینای مصر و لیبی می رســد 
بر وحشت شدید سعودی از ایران تاکید 
می کند: »سعودی ها در لبه پرتگاه هستند، 
مصری ها در لبه پرتگاه هستند و همه آنها 

تا حد مرگ از ایران می ترسند.«

یافت و به طور میانگین 50 درصد خدمات 
راه آهن برقرار نخواهد بود.

بــه گــزارش ایرنــا خطــوط ریلی 
»نوردرن« در شــمال، »ساوت وسترن 
ریل وی« در جنــوب، »گریت آنجلیا« 
در شــرق، »ســاوترن« )جنوب شرق( 
و »مرســیل ریــل« در مناطق مرکزی 
انگلستان ازجمله شرکت هایی هستند که 
در این اعتصاب شــرکت دارند. این برای 
چندمین بار پس از ارائه طرح یادشــده 

امــا، ایــن پیروزی هــای متوالی و 
پیشــروی های بدون توقف، تروریست ها 
را آشــفته و نگران کرده است، به طوری 
که سرکرده های گروه تروریستی »جبهه 
النصره« در ادلب نشست فوق العاده برگزار 
کردند تا به زعم خودشان، راه های مقابله 
با این پیشروی را بررسی کنند.به گزارش 
فارس، در این نشســت که تصاویر آن را 
گروه تروریستی »جبهه تحریرالشام« در 
اینترنت منتشــر کرده، ســرکرده اصلی 

این اظهــارات به خوبی دلیل سیاســت های تهاجمی 
عربســتان در منطقه علیه محور مقاومت را آشکار می کند. 
چرا که آل سعود با هراس از نفوذ ایران و متحدانش در میان 
مردم کشورهای منطقه به دنبال آن است تا بازوهای حمایتی 
ایران را قطع کند این در حالی است که محور مقاومت مورد 
حمایت ایران بیش از هر زمان دیگری در منطقه تقویت شده 
و همین امر باعث وحشت آل سعود شده است. به ویژه اینکه 
یادآوری کنیم، همین محور مقاومت بود که به کمک مردم 
منطقه، تروریســت های تکفیری ساخته و پرداخته غرب و 
مرتجعین عرب را زمین گیر کرد. شاید بتوان یکی از دلایل 
تشدید روند عادی ســازی روابط عربستان با اسرائیل را در 
چارچوب همین ترس تحلیل کرد. چرا که این دو رژیم ایران 
را به عنوان یک دشمن قدرتمند می دانند و به همین دلیل 
چاره کار را اتحاد علیه ایران می دانند. هراس آل سعود از ایران 

از ســوی دولت انگلیس اســت که کارکنان خطوط ریلی، 
دســت به اعتصاب می زنند. »میک کش« دبیرکل اتحادیه 
امــور دریایی، حمل ونقل و راه آهــن انگلیس در نامه ای به 
»کریس گریلینگ« وزیر امور حمل ونقل خواستار برگزاری 
نشســتی برای حل  و فصل حذف کنداکتورها شده است. با 

جبهه النصره موســوم به »ابومحمد الجولانی« هم حضور 
داشــت و علائم شکســت و اضطراب در چهــره او و دیگر 
سرکرده های تروریستی، در این عکس مشهود است.در حال 
حاضر نیروهای مقاومت و ارتش ســوریه در 15 کیلومتری 
فرودگاه »ابوظهور« مستقر هستند.در بسیاری از روستاهای 
منطقه، مردم خودشــان وارد عمل شدند و قبل از رسیدن 
نیروهای دولتی، تروریســت ها را از روستاها بیرون کردند. 
به همین خاطر، نیروهای دولتی در پیشــروی خود، با مانع 

نه از قدرت نظامی تهران بلکه از نفوذ اندیشــه های انقلابی 
ایران است که می تواند به عنوان الگویی طومار پادشاهی های 
خودکامه در جهان اســلام را درهم بپیچد. از این رو شاهد 
تقابل سیاست های عربستان به ویژه در دوره پادشاهی ملک 

سلمان با ایران هستیم.
چند نکته جنجالی درباره کتاب جنجالی

در ادامه انتشار بخش هایی از کتاب »خشم و آتش: کاخ 
ســفید ترامپ« نکاتی دیگر منتشر شده اند که بسیار جالب 
توجه هستند. روزهای گذشته برخی رسانه ها اعلام کردند 
در این کتاب از نقش ترامپ در کودتای داخلی عربســتان 
پرده برداری شــده اســت. اکنون جزئیات بیشتری در این 
مورد منتشر شده: »محمد بن سلمان« زمانی که جانشین 
»محمد بن نایف«، ولیعهد عربستان بود، بعد از آنکه ترامپ 
 در انتخابــات ریاســت جمهوری آمریکا پیروز می شــود با

این حال یک سخنگوی وزارت حمل ونقل انگلیس می گوید 
کــه در جریان طرح دولت، هیچ کس کار خود را از دســت 
نخواهد داد. این اعتصاب در حالی صورت می گیرد که بهای 
بلیت قطار در انگلیس از ابتدای سال جدید میلادی به طور 
میانگین 3/4 درصد افزایش یافته است. ترزا می  نخست  وزیر 

جدی مواجه نیستند و این پیشروی ها به سرعت ادامه دارد.
انفجار در ادلب

به گزارش ایســنا، یک خودروی بمب گذاری شــده در 
نزدیکی خانه های مسکونی گروه »اجناد القوقاز« )سربازان 
قفقاز( منفجر شــد و بر اساس آمارهای اولیه، 25 نفر بر اثر 
این انفجار کشــته و ده ها تن دیگر زخمی شدند. برخی از 

ساختمان ها نیز دچار حریق شدند. 
اجناد القوقاز متشــکل از صدها تروریست است که در 

 »جرد کوشــنر«، داماد وی تماس گرفت و به وی پیشنهاد 
داد که حاضر است دست نشانده کوشنر در عربستان باشد. 
وولف به نقل از یکی از دوســتان کوشنر این تماس تلفنی 
را این گونــه توصیف می کند: »گویا در اولین روز مدرســه 
شــبانه روزی دوستی پیدا کردم«. نویسنده کتاب می گوید: 
بن ســلمان همانند واسطه ای است که به آمریکا تعهد داده 
است در پرونده های منطقه خاورمیانه راه را برای این کشور 
کوتاه کند، مشروط بر اینکه در مقابل او نیز چیزی از »عظمت 
آمریکا« را به دســت آورد. بر این اساس، بعد از آنکه محمد 
بن سلمان ولیعهد عربستان می شود ترامپ به دوستان خود 
می گوید که وی و دامادش کوشنر، اقدام به طراحی کودتایی 
در عربســتان کرده و به تعبیر وی »کســی را که به درد ما 

می خورد، به رأس قدرت رساندیم.«
نکتــه دیگر در مــورد این کتاب اینکــه مایکل وولف، 
نویســنده کتاب »آتش و خشم« می گوید که ترامپ تا 14 
روز مانده به برگزاری همه پرســی خروج انگلیس از اتحادیه 
اروپا )برگزیت(، نمی دانســت که برگزیت چه معنایی دارد. 
رئیس سیا اما ضمن رد ادعای مطرح شده علیه ترامپ تاکید 
کرده ادعاهای مطرح شــده در کتاب جنجالی مایکل وولف 
درخصوص کاخ ســفید »پوچ و بی پایه و اســاس« هستند. 
مایک پامپئو مســائل مطرح شده در این کتاب را به عنوان 
موضوعاتی»مزخرف و چرنــد« رد کرده و آن را »لحظه ای 
گذرا در تاریخ« دانســته که »قصد دارد توجهات به فعالیت 

موثر دولت ترامپ را منحرف کند.«

انگلیس ضمن دفاع از این افزایش قیمت گفته این افزایش 
بها به ترمیم زیرساخت های ریلی کشور کمک خواهد کرد.

هرج و مرج
برخی منابع خبری نیز به نقل از کارشناسان اقتصادی 
اعلام کرده اند که این اعتصاب احتمالا به سراســر کشــور 
کشــیده و تمام کشــور به هرج و مرج کشیده خواهد شد 
به ویژه آنکه مســافران از تعطیلات کریســمس برگشته و 
می خواهند به خانه های خود بروند که باید ساعت ها و شاید 
روزها در ایســتگاه های قطار سرگردان بمانند. این در حالی 
است که کارشناسان هشــدار داده اند این اعتصاب به سایر 
شبکه های حمل ونقل از جمله زمینی و دریایی نیز کشیده 
شود. مقامات انگلیسی نیز اعلام کرده اند در صورت گسترش 
اعتصاب ها وضعیت کشور به هرج و مرج کشیده خواهد شد 
و وضعیتی به وجــود خواهد آمد که تاکنون انگلیس با آن 

مواجه نبوده است.

مناطق جنوبی ادلب با نیروهای دولتی می جنگند. هیچ فرد 
یا گروهی مسئولیت این انفجار را برعهده نگرفته اند.
خبرهای خوش از شرق دمشق

تلویزیون سوریه از موفقیت ارتش این کشور در شکستن 
محاصره پایگاه »حرستا« در شرق دمشق هم خبر داده است. 
در این عملیات که علاوه بر نیروهای دولتی و مقاومت، نیروی 
هوایی روسیه نیز مشارکت داشت، 64 تروریست وابسته به 
»فیلق الرحمن«، »احرارالشام« و »جبهه النصره« به هلاکت 
رســیدند. پیش از این، شماری از نیروهای ارتش سوریه در 
پایگاه نظامی »حرســتا« تحت محاصره عناصر تروریستی 

قرار گرفته بودند.
سایر رویدادها

* به گزارش تســنیم، صدها کارمند در »دیرالزور« به 
ادارات خود بازگشتند. دیرالزور پس از سال ها نبرد، اخیرا از 

کنترل تروریست ها خارج شد.
* بر اســاس اطلاعاتی که روســیه منتشر کرده است، 
آمریکا تســلیحات ویژه ای را در اختیار کردهای سوریه قرار 

داده است، تا آنها بتوانند مقابل ارتش سوریه بایستند!

به دنبال اعتصاب ۵ شرکت بزرگ ریلی 

راه آهن انگلیس نیمه فلج شد     سرگردانی صدها هزار نفر در خیابان های شهر

فرمانده ارتش استونی می گوید، روســیه در مانورهایی که در ماه 
سپتامبر گذشته)شهریور( برگزار کرد، »حمات نظامی تمام عیار علیه 

ناتو را تمرین می کرد.«
گســترش ناتو به سمت شــرق و مرزهای روسیه همواره یکی از دغدغه های 
اصلی امنیتی روس ها طی دو دهه گذشته بوده است. از سال 2014 نیز با تشدید 
تنش ها بین روسیه و غرب به دنبال بحران اوکراین و الحاق کریمه به روسیه پوتین 
حساسیت بیشتری نسبت به قدرت نمایی ناتو در مرزهای کشورش از خود نشان 
می دهد. استقرار سامانه دفاع موشکی آمریکا و حضور نظامیان ناتو در کشورهای 

منطقه حکایت از جدی بودن تنش ها بین دو طرف دارد.
از ســوی دیگر برخی خبرها و گزارش ها نیز از آمادگی مسکو برای مقابله با 
توسعه طلبی ناتو در نزدیکی مرزهای روسیه حکایت می کنند که بارزترین نمونه 
آن برگزاری مانور »زاپاد 2017« در شــهریورماه گذشته است، که نگرانی جدی 

مقامات ناتو را برانگیخته است.
حالا روزنامه ایندیپندنت، در این باره نوشــته، »ریهو تراس«، فرمانده ارتش 
اســتونی نگرانی های ناتو را درخصوص استفاده از مانورهای »زاپاد 2017« برای 
شبیه سازی یک جنگ تمام عیار علیه این ائتلاف نظامی و توانایی روسیه را برای 
گردآوری تعداد زیادی نیرو با یک اطلاعیه کوچک در زمان جنگ تایید می کند. 
براساس گزارش وزارت دفاع روسیه این مانورها که سپتامبر سال گذشته میلادی 
)شهریور ماه( در بلاروس، دریای بالتیک، غرب روسیه و پایگاه مرزی کالینینگراد 
برگزار شده اند، یک سناریوی ساختگی درخصوص حمله شبه نظامیان را ترسیم 
کرده اند. اما فرمانده ارتش استونی در مصاحبه با روزنامه آلمانی بیلد گفته: »صریحا 
باید به شما بگویم که مانور »زاپاد 2017« در حقیقت مانوری بود که در آن روسیه 
یک حمله نظامی تمام عیار و بزرگ علیه ناتو را شبیه ســازی کرد. این مانور تنها 
کشــورهای حوزه بالتیک را هدف نگرفت بلکه یک سلسله مانور بود که از شمال 

تا دریای سیاه را پوشش می داد.«
به گزارش ایســنا، این مقام ارتش استونی در ادامه گفته: »مقیاس و وسعت 
کل این مانور بسیار بزرگ تر از آن چیزی بود که رسما اعلام شد.« روزنامه »بیلد« 
پیش تر نیز به نقل از »دو تحلیلگر از یک سرویس اطلاعات غربی« گزارش داده 
بود مانور زاپاد 2017 به جای اینکه طبق ادعای روســیه یک مانور کاملا دفاعی 

باشد برای شبیه سازی یک جنگ تمام عیار علیه ناتو در اروپا استفاده شده بود.
در این گزارش ادعا شده که تعداد نیروهای شرکت کننده در این مانور بسیار 
بیشتر از 12 هزار و 700 نیرویی بود که وزارت دفاع روسیه ادعا کرده بود. بر اساس 
این گزارش 12 هزار ســرباز روسی دیگر در مناطق نزدیک به مرزهای استونی و 
بیش از 10 هزار ســرباز روسی دیگر هم در منطقه ای نزدیک به شمال فنلاند و 

نروژ در این مانورها شرکت داشتند که روسیه آن را رسانه ای نکرد.

تمرین نابودی ناتو 
در رزمایش های روسیه

نفوذ گسترده متحدان ایران در میان مردم منطقه مهم و استراتژیک 
غرب آسیا خواب صهیونیست های  اشغالگر را آشفته کرده طوری که خبر 
رسیده طی روزهای اخیر، کابینه امنیتی رژیم صهیونیستی پی در پی در 

حال برگزاری نشست جهت چاره جویی در این باره است. 
با اینکه رسانه ها و منابع خبری صهیونیستی از درج اخبار و اطلاعات مربوط 
به تشــکیل کابینه امنیتی رژیم  صهیونیســتی، آن هم به دفعات زیاد منع شده 
بودنــد اما برخی منابع اعلام کرده اند نگرانی تل آویــو از قدرت ایران و حزب الله 
موجب شده تا کابینه امنیتی بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی طی 
روزهای اخیر برای بررسی تهدیدات در مرزهای شمالی فلسطین  اشغالی چندین 

بار تشکیل جلسه دهد.
در این باره روزنامه »تایمز اسرائیل« نوشته، »به دلیل محدودیت هایی که ارتش 
اسرائیل برای انتشار جزئیات این جلسات اعمال کرده، اطلاعاتی از محتوای آنها به 

بیرون درز نکرده  اما گفته می شود این جلسات اهمیت بسیار بالایی داشته اند.«
در ادامه گزارش این روزنامه می خوانیم: »مباحثات این جلســه بیشتر روی 
فعالیت های نیروهای وابسته به ایران و جنبش حزب الله در سوریه و لبنان متمرکز 
بوده اســت، همچنین در این جلسات محرمانه درباره آماده شدن برای روزی که 
جنگ در سوریه پایان می یابد و بشار اسد و ارتش این کشور کنترل تمام مناطق 
را به دست بگیرند، صحبت شده است. نتانیاهو در این جلسات از حضور ایران در 

سوریه و لبنان بسیار ابراز نگرانی کرده است.«
گفتنی است، تروریست های تکفیری در چند سال گذشته صراحتا اعلام کردند 
با اســرائیل سر جنگ ندارند. به عبارتی، رژیم صهیونیستی تنها رژیمی است که 
تروریست های تکفیری علیه آنها وارد عمل نشدند و در مقابل صهیونیست ها نیز 
تا توانستند از آنها به  اشکال مختلف حمایت کرده و مجروحین آنها را نیز درمان 
کردند. بنابراین شکســت تکفیری ها آن هم به دست ایران و متحدانش، طبیعی 
است که باعث نگرانی و وحشت صهیونیست ها شود، به ویژه اینکه با این شکست، 
محبوبیت و نفوذ ایران در منطقه بیش از گذشــته شده است. اسرائیل همواره از 
اینکه جبهه مقاومت درگیر تکفیری ها شده و به زعم آنها در حال تحلیل رفتن است، 

ابراز خوشحالی کرده اند و از همین روی، اقدام به تقویت تروریست ها می کردند.

جلسات پی درپی کابینه امنیتی اسرائیل
با موضوع نفوذ گسترده ایران و مقاومت در منطقه

ادلب آخرین شهر اشغالی سوریه است

پیشروی سریع ارتش سوریه در ادلب 
تروریست ها جلسه اضطراری تشکیل دادند

برخی منابع خبری عربی از کشته شدن سه شاهزاده سعودی 
و هفت نگهبان زندان »الحایر« در درگیری های مسلحانه ریاض 

خبر می دهند.
اقدامات آل ســعود در افزایش قیمت بنزین و حامل های سوخت در 
روزهای اخیر باعث اعتراض مردم عربستان شده و در ریاض تجمعاتی در 
روزهای گذشته شکل گرفته است. اما به نظر می رسد دامنه این اعتراضات 
در حال گسترش است. پایگاه خبری العهد لبنان گزارش داد. طبق خبرهای 
ضدونقیض، سه نفر از شاهزادگان سعودی و هفت نفر از نگهبانان زندان 
»الحایر« در درگیری های مسلحانه ریاض کشته شده اند. پایگاه لبنانی به 
جزئیات این حادثه  اشــاره  ای نکرده اما در عین حال تاکید کرده که خبر 

منتشر شده به صورت ضد و نقیض گزارش شده است.
گارد سلطنتی عربستان اخیرا 11 شاهزاده معترض به وضع سیاسی 
و اقتصادی را که در کاخ سلطنتی ریاض تجمع و اعتراض کرده بودند را 
بازداشت و روانه زندان الحایر در جنوب پایتخت کرده است. دادستان کل 
عربســتان صحت بازداشت این شاهزادگان را شنبه شب تأیید کرده بود. 
گفته می شــود این افراد در ادامه بزرگ تر شدن افزایش دامنه اعتراضات 
عمومی در عربستان که در نتیجه افزایش بهای بنزین و آغاز اخذ مالیات 
بر ارزش افزوده شدت گرفته، بازداشت شده اند. عربستان مدعی شده که 
این افراد صرفا به پرداخت نشدن فیش آب و برق خود معترض بوده اند؛ 

ادعایی که برخی ناظران سیاسی آن را رد کرده اند. 
ریاض برای اینکه نیروهای امنیتی وکارکنان دولت به این اعتراض ها 
نپیوندند، مقرر کرده برای آنها به مدت یک سال مستمری پرداخت کنند.

خبرهای ضدونقیض از درگیری مسلحانه در ریاض
و کشته شدن 3 شاهزاده معترض

پاکستان
صدا و ســیما: مردم پاکســتان در مناطق مختلف این کشــور در تظاهراتی 
ضدآمریکایی، سیاست های واشنگتن در منطقه و جهان را محکوم کردند. در این 
تظاهرات که پس از اقامه نماز جمعه در شهرهای مختلف این کشور برگزار شد، 
شــرکت کنندگان اظهارات اخیر »دونالــد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا در قبال 
پاکســتان را محکوم کردند. تظاهرکنندگان تاکید کردند، ما از دولت پاکســتان 
می خواهیم هرچه سریعتر با اخراج سفیر آمریکا از پاکستان در اعتراض به اظهارات 
اخیر رئیس جمهور آن کشور، واکنشی قاطعانه به آن نشان دهد. در این تظاهرات 

پرچم آمریکا به آتش کشیده شد.
کویت

 الجزیــره: »صباح الاحمد الجابر الصباح« امیر کویت در افتتاحیه یازدهمین 
کنفرانس روسای پارلمان های عربی در کویت با  اشاره به اوضاع نابسامان منطقه و 
کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس گفت پارلمان ها مسئولیت خطیری 
بر عهده دارند. وی با  اشاره به اینکه اوضاع منطقه رو به وخامت و نابسامانی است، 
خواســتار همکاری همه جانبه همه کشورها شد. امیر کویت همچنین گفت که 
چنین دیدارهایی به منزله دفاع از روند اقدام مشــترک کشورهای عربی حاشیه 
خلیج فارس اســت و اقدام جمعی نیز تنها راه مقابله با موانع پیشــروی شــورای 

همکاری خلیج فارس است. 
مجارستان

تسنیم: نخست وزیر مجارستان که مواضع تندی در قبال پناهجویان دارد، گفته 
کشورش قصد ندارد در آینده مهاجران و پناهجویان خارجی را بپذیرد. »ویکتور 
اوربان«، در ادامه با اهانت به مســلمانان اضافه کرده »ما این افراد را پناهجویان 
مســلمان نمی دانیم بلکه اشغالگران مسلمان محسوب می کنیم.« در سال 2015 
میلادی در توافقنامه ای میان کشورهای اتحادیه اروپا، پناهندگان میان کشورهای 
این منطقه تقســیم بندی شدند تا همه کشــورها پذیرای مهاجران باشند. با این 
حال مجارستان، چک، رومانی و اسلواکی با این طرح مخالفت کردند و از پذیرش 

مهاجران مسلمان سر باز زدند.
فیلیپین

رویترز: دو سازمان انقلابی مسلمان فیلیپین علیه داعش و گروه های شبه نظامی 
وابسته به آن در جنوب فیلیپین متحد شده اند. »محقر اقبال« از جبهه آزادی بخش 
اسلامی مورو و »داتو مسلمین سما« از جبهه آزادی بخش ملی مورو قراردادی را 
مبنی بر اتحاد دو جبهه با هدف انجام اقدامات مشترک علیه گروه های شبه نظامی 
وابســته به داعش در منطقه میندانائو مرکزی امضا کردند. این دو جبهه در یک 
بیانیه مشترک با اعلام توافق تاکید کردند اتحاد و همکاری نزدیک می تواند مانع 
پیشروی شبه نظامیان در استان های جنوبی فیلیپین شوند. دولت فیلیپین با این 

دو جبهه توافق صلح امضا کرده است. 
تونس

ایلاف: در پی افزایش قیمت نان و برخی اقلام در بودجه 201۸ تونس، برخی از 
فعالان و احزاب این اقدام را محکوم کرده و اعضای کمپین »منتظر چه هستیم؟« 
به خیابان آمده و خواهان لغو افزایش قیمت نان و آزادی دوستان بازداشتی خود 
شدند.پلیس تونس تظاهرکنندگان را متفرق کرد. به گفته فعالان کمپین مذکور 
تعدادی از اعضای این کمپین به دلیل توزیع فراخوان تظاهرات یا به دلیل ترسیم 
تصاویری در محکومیت افزایش قیمت نان بر روی دیوارها دستگیر شدند. پیش 
از این تظاهرات نیز، تونسی ها تظاهرات آرامی زیر نظر پلیس علیه افزایش قیمت 
نان برگزار کردند. قیمت ها در بودجه 201۸ تونس افزایش یافته اما »باجی قائد 

السبسی«، رئیس جمهور تونس اعلام کرد افزایش قیمت ها ضروری است.
سرزمین های  اشغالی

آسوشــیتدپرس: اسرائیل اقدام به تهیه یک لیست سیاه متشکل از 20 گروه 
فعال حامی تحریم تل آویو در سراســر جهان کرده اســت. به موجب این لیست 
ورود اعضای این ســازمان ها را به اراضی اشغالی ممنوع کرده است. سال گذشته 
میلادی اسرائیل قانونی را تصویب کرد که براساس آن هر فعالی که عمداً و آگاهانه 
درخواست علنی برای تحریم اسرائیل بدهد ورودش به اسرائیل ممنوع است. لیست 
مربوط به این گروه ها که روز یکشــنبه علنی شد شامل یک سازمان برنده جایزه 
صلح نوبل نیز اســت. وزارت امور راهبردی رژیم صهیونیستی در بیانیه ای گفته: 
کســانی که »آسیب مداوم،  ادامه دار و چشمگیر« به اسرائیل از طریق حمایت از 

تحریم زده اند ورودشان ممنوع خواهد شد.

جنجال کتاب تازه  آتش و خشــم  که در آن  مطالبی 
در مورد سلامت روانی و عقلی ترامپ نیز مطرح شده است  
ظاهــرا تمامی ندارد. در جدیدترین این جنجال ها مشــاور 
ارشــد ترامپ که برای توضیح درباره محتوای این کتاب و 
دفاع از ترامپ به ســی ان ان رفته بود چون حرف هایش باب 

میل مجری برنامه نبود از استودیوی سی ان ان اخراج شد.
تارنمــای خبری »واشــنگتن اگزماینر« و »هیل«  که 
 هر دو روز دوشــنبه به ایــن خبر پرداخته اند نوشــته اند: 
»استفن میلر« در شبکه تلویزیونی سی ان ان در باره کتاب 
»آتش و خشم« گفت، نویسنده آن یک آشغال نویس برای 
یک کتاب آشــغال است، و مســئله ناراحت کننده در این 
کتاب این است که رئیس جمهوری آمریکا را بسیار متناقض 
با واقعیت نشان داده است.« بر اساس این گزارش درجریان 
این مصاحبه »استفن میلر« به دفاع از رئیس جمهوری آمریکا 
پرداخت و به نحوه پوشش خبری این شبکه تلویزیونی تاخت، 
مناظره ای تند بین وی و مجری برنامه دراین زمینه درگرفت 

که مجری اقدام به قطع مصاحبه کرد. »جِیک تپَر«، مجری 
برنامه نیز پس از دفاع و تاختن میلر به این شبکه تلویزیونی 
گفــت: »فکر می کنم به اندازه کافی وقت بینندگان خود را 
تلف کردیم، از شــما استفن ممنونم.« پس از آنکه مجری 
ویژه برنامه  سی ان ان ادامه مصاحبه با میلر را متوقف کرد،  
چندین بار از وی خواسته شد تا محل استودیو را ترک کند 
که وی از انجام این کار خودداری کرد و در نهایت با فرخواندن 
ماموران امنیتی »میلر« از این محل به بیرون انداخته شد.

واشــنگتن اگزماینر در ادامه نوشته: »زمانی که مشاور 
 ارشد کاخ ســفید به این نکته اشــاره کرد که ترامپ یک 
»نابغه سیاسی« است مجری سی ان ان گفت: درحال حاضر 
شما تنها برای یک بیننده اهمیت قائل هستید.«تاکنون کاخ 
سفید به این موضوع واکنشــی نشان نداده است.بر اساس 
گزارش ها جنجال در مورد سلامت روانی ترامپ بعد از انتشار 
کتاب »آتش و خشــم« به حدی بالا گرفته که خود ترامپ 
اعلام کرده حاضر است آزمایش سنجش سلامت روانی دهد.

نزدیک به خانواده شیخ زکزاکی بیماری وی تشدید 
شده و در هفته های اخیر در راه رفتن خود نیز دچار 
مشکل شده است و دولت نیز اجازه نمی دهد به دکتر 
یا بیمارستان دسترسی داشته باشد. با انتشار این خبر، 
روز یک شنبه راهپیمایی در حمایت از زکزاکی برگزار 
شــد که با حمله وحشیانه ارتش نیجریه مواجه شد. 
در این حملات حداقل یک نفر شهید و شماری نیز 

مجروح شدند.
دیروز )دوشنبه ( نیز در شهر های مختلف نیجریه 
مانند کانو، کدونا ســوکوتو، کثینا و... با شنیدن خبر 
وخامــت حال شــیخ زکزاکی و بــرای آزادی وی و 
همســرش ، تظاهرات برگزار شد که با حمله پلیس 
مواجه و دو نفر شــهید و چند نفر مجروح شدند. اما 
هنوز تعداد دقیق مجروحان مشــخص نشده است. 

براســاس این گــزارش پلیس در شــهر زاریا هم به 
حامیان زکزاکی حمله و از گاز  اشک آور استفاده کرد 

اما تیراندازی صورت نگرفت. 
دولت نیجریه که روابط نزدیکی با آل سعود دارد، 
جنبش اسلامی را به ایجاد ناآرامی و تنش های مذهبی 
متهم می کند و به همین بهانه بارها مراکز فعالیت این 

جنبش را هدف قرار داده است. 
ارتش نیجریه ســال 2015، با حمله به حسینیه 
شهر »زاریا« صدها نفر از حاضران در این مجتمع را 
هدف قرار داد. منابع محلی می گویند در جریان این 
حمله نزدیک به هزار نفر کشته و صدها تن نیز زخمی 
شــده اند. در این حمله، شیخ زکزاکی رهبر شیعیان 
نیجریه هم هدف گلوله مستقیم قرار گرفته و سپس 

بازداشت شد.

مشاور  میلر«،  »اســتفن 
ارشد کاخ سفید که برای انجام 
تلویزیونی  شبکه  به  مصاحبه 
از  پس  بود،  رفته  ســی ان ان 
دفــاع از ترامپ بــا اعتراض 
شدید مجری شبکه مواجه شد. 
مشاجره این دو سرانجام با قطع 
برنامه توسط مدیر این شبکه، 

و  اخراج »میلر« خاتمه یافت.

ارتــش نیجریــه 
راهپیمایی مسالمت آمیز 
شیعیان این کشور را که 
شیخ  آزادی  خواستار 
زکزاکی بودند به خاک 

و خون کشید.
اوضاع شیخ زکزاکی 
رهبــر جنش اســلامی 
اســاس  بــر  نیجریــه 
گزارش ها در زندان وخیم 
است. به گفته یک منبع 

ارتش نیجریه تظاهرکنندگان حامی شیخ زکزاکی را 
به خاک و خون کشید


